

برگزاری مراسم عزاداری شهادت امام رضا (ع)

در حضور رهبر انقلاب

مراسم عزاداری روز شهادت حضرت امام علی‌بن‌موسی‌الرضا (ع) در حسینیه امام خمینی با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.در این مراسم که به علت رعایت ضوابط بهداشتی بدون حضور جمعیت برگزار شد، حجت‌الاسلام والمسلمین عابدینی در سخنانی، برادری و ارتباط بین مؤمنین را لازمه درک مراتب توحیدی دانست و گفت: در نگاه دینی و بر اساس روایات متعدد، ایثار و گذشت، خورشویی، انفک و گره‌گشایی از جمله مصادیق اخوت مؤمنانه‌است که این ارتباط لازمه ارتباط با معصوم و تقرب به پروردگار است.همچنین در این مراسم محمود کریمی به ذکر مصیبت و مرثیه‌سرایی پرداخت.

گفت‌وگوی تلفنی وزرای خارجه ایران و عراق
وزیران امور خارجه ایران و عراق درباره موضوعات مختلف مرتبط با روابط دو کشور، گفتگو و تبادل نظر کردند.

در گفتگوی تلفنی دیروز بعد از ظهر محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان و فواد حسین وزیر امور خارجه عراق موضوعات مختلف مرتبط با روابط دو کشور، خصوصا سفر هیات عراقی برای پیگیری توافقات انجام شده در سفر وزیر خارجه عراق به جمهوری اسلامی ایران مورد گفتگو و تبادل نظر قرار گرفت.

لاریجانی: امنیت کشور مهون شهادست

مشاورمقام معظم رهبری در گفت و گوی تلفنی با خانواده شهدای مدافع حرم ضمن تعزیت به خانواده این شهدا گفت: امنیت، عزت و معنویت کشور ، مهرون فداکاری و حماسه آفرینی این شهدای شجاع و فداکار است و ارواح طیبه آنان با نبی مکرم اسلام (ص) و سید جوانان اهل بهشت محشور خواهد بود.

علی لاریجانی مشاور مقام معظم رهبری پنجشنبه ۲۴ مهرماه در پی بازگشت پیکرهای پاک شهیدان رضا حاجی‌زاده، محمد بلباسی، محمود رادمهر، علی عابدینی و حسن رجایی فر از خان طومان به مهین اسلامی و خاکسپاری این شهدای مدافع حرم، در تماس تلفنی با خانواده‌های این شهیدان به ایشان تسلیت گفت و صبر و بصیرت آنان را ستود.

لاریجانی در این تماس تلفنی از ایثار و رشادت شهدای مدافع حرم و صبر و مقاومت خانواده‌های معزز آنان تجلیل کرد.

پیکرهای شهیدان محمود رادمهر ، محمد بلباسی ، حسن رجائی‌فر ، علی عابدینی و رضا حاجی زاده که به تازگی پس از تفحص در منطقه خان طومان سوریه وارد کشور شد روزپنجشنبه در شهرهای ساری، بابل، قائم شهر، آمل و فریدونکنار تشییع و خاکسپاری شدند.

وزیر بهداشت: تا زمانی که بیمارستان غیر صحرائی وجود ندارد، از بیمارستان صحرائی استفاده نمی‌شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره امکان بهره برداری از بیمارستان‌های صحرائی به جای تخصیص تخت‌های بخش‌ها مختلف بیمارستانی به بیماران کرونا با توجه به روند افزایشی این بیماری در کشور، گفت: در هیچ جای دنیا تا زمانی که بیمارستان غیر صحرائی وجود دارد، از بیمارستان صحرائی استفاده نمی‌شود.دکتر سعید نمکی در پاسخ به این پرسش که آیا امکان استفاده از ظرفیت بیمارستان‌های صحرائی به جای محدود کردن ظرفیت بخش های بیمارستانی و تخصیص این بخش‌ها به کرونا وجود دارد؟ اظهار کرد: در هیچ جای دنیا تا زمانی که بیمارستان غیر صحرائی وجود دارد، از بیمارستان صحرائی استفاده نمی‌شود. وی تأکید کرد: برای سایر بخش‌ها تقسیم‌بندی انجام شده و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

در پی موج سوم شیوع بیماری ویروس کرونا در کشور، بسیاری از مجتمع‌های بیمارستانی، به دلیل افزایش بیماران کرونایی نیازمند به بستری، از بخشی از ظرفیت سایر بخشهای درمانی نیز جهت ارایه خدمت به این بیماران استفاده کرده اند.

مجموع جان‌باختگان بیماری کرونا در کشور از ۳۰ هزار نفر گذشت

سختگوی وزارت بهداشت گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۵۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باخشتگان این بیماری به ۳۰ هزار و ۱۲۳ نفر رسید.

سیماسادات لاری سختگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: از روزجمعه تا روزشنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۱۰۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند که ۱۷۷۹ نفر از آنها بستری شدند.

وی با بیان اینکه تا کنون چهار میلیون و ۴۸۲ هزار و ۲۶۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است، ادامه داد: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵۲۶ هزار و ۴۹۰ نفر رسید. لاری با اشاره به اینکه ۴۷۲۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند، گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۵۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۳۰ هزار و ۱۲۳ نفر رسید.

سختگوی وزارت بهداشت افزود: خوشبختانه تا کنون ۴۲۳ هزار و ۹۶۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

وی اضافه کرد: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرسنان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند؛ همچنین استان‌های هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

رئیس امنیت لبنان:

سفرم به آمریکا امنیتی بود

رئیس اداره امنیت عمومی لبنان سفر خود به آمریکا را امنیتی خواند و افزود، در این سفر به موضوع حزب‌الله پرداخته نشد و وی حامل پیامی سیاسی برای مقامات لبنانی نیست.

عباس ابراهیم» رئیس اداره امنیت عمومی لبنان که چهارشنبه هفته گذشته به آمریکا رفته، روز شنبه درباره این سفر توضیحاتی داد.بر اساس گزارش وبگاه «الانشر» عباس ابراهیم گفت، سفرش به واشنگتن جنبه امنیتی داشته و سفری موفق بوده است.وی افزود، حامل پیام سیاسی از آمریکا برای مقامات لبنانی نیست و در این سفر آنچه حس کرده، تمایل به ثبت لبنان و تشکیل هر چه سریعتر دولت در این کشور بوده نه اینکه آمریکایی‌ها بر روی شخص خاصی برای ریاست دولت آینده لبنان نظر داشته باشند. ابراهیم تأکید کرد: در این سفر به موضع حزب‌الله گریز زده نشد و عنوان اصلی سفر همان تسریع در تشکیل دولت بوده است.پیش‌تر برخی رسانه‌ها مدعی شده بود، سفر پنج روزه عباس ابراهیم به واشنگتن در درجه اول برای ریزینی بر سر گروگان‌های آمریکایی در دمشق است و وی با تعدادی از مقامات آمریکایی از جمله «رابرت اوربراین» مشاور امنیت ملی آمریکا دیدار خواهد کرد.

عباس ابراهیم» در ژوئن ۲۰۱۹ برای آزادی یک شهروند آمریکایی به نام «سام گودوین» که ۶۲ روز در سوریه در بازداشت به سر می‌برد، واسطه شد، یک ماه پس از آن نیز یک فرد کاندایی به نام «کریستین لی باکستر» با اقدام «عباس ابراهیم» از سوریه به کشورش بازگشت. هر دوی آن‌ها در پوشش راننده کامیون وارد سوریه شده بودند.

اخبار صنعت

نماینده ایران در کمیته یکم مجمع عمومی سازمان ملل متحد، موشک‌های ایران را برای اهداف دفاعی و وسیله‌ای موثر برای بازدارندگی در برابر تهدیدات خارجی دانست و گفت:تهدید خواندن برنامه موشکی ایران، سیاسی فریبنده و خصمانه است.

حیدرعلی بلوچی در نشست کمیته خلع سلاح مجمع عمومی سازمان ملل متحد در واکنش به اظهارات نماینده آلمان و دولت مستعفی یمن این مطلب را مطرح کرد.

وی اظهارات طرف یمنی را بوج دانست که ارزش پاسخ دادن ندارد و افزود: فقط می‌خواهم یادآوری کنم که هیچ چیز نمی‌تواند این درجه از نقض حقوق بشر بین‌المللی و حقوق بشردوستانه بین‌المللی را توجیه کند. این دیپلمات جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: بسیار تاسف آور است که آنها تصدیق می‌کنند کشور دیگری را برای مداخله نظامی در کشورشان دعوت کرده‌اند و از آنها نمی‌خواهند بمباران و تحمیل فشار اقتصادی را که باعث شد شدیدترین بحران انسانی تاریخ در یمن اتفاق بیفتد، متوقف کنند.

بلوچی همچنین در پاسخ به اظهارات نماینده آلمان که از برنامه موشکی ایران ابراز نگرانی کرده و آن را با قطعنامه ۲۲۳۱ ناسازگار دانسته بود، گفت: وضعیت دفاعی ما ناشی از محاسبه ژئواستراتژی هوشیارانه و اعتقادات اخلاقی و مذهبی و همچنین مبتنی بر تجربه قابل توجه تاریخی است.

وی افزود: در زمان تهاجم‌های صدام حسین به ایران، وی شهرهای ما را موشک باران کرد ، برخی از آنها دارای اجزای شیمیایی بودند که توسط برخی از کشورهای غربی از جمله ایالات متحده و آلمان تهیه شده بودند.

نماینده ایران در کمیته یکم مجمع عمومی سازمان

نماینده ایران در کمیته یکم مجمع عمومی سازمان ملل:

تهدید خواندن بر نامه موشکی ایران سیاستی فریبنده است



ملل متحد، ادامه داد: در نتیجه این حملات، غیر از صدها هزار انسان بی‌گناه ایرانی که مستقیم جان خود را از دست دادند ، ۱۰۰ هزار نفر قربانی شدند که هنوز هم رنج می برند.

بلوچی تأکید کرد: آلمان باید نسبت به نقش خود در کمک به صدام برای تجهیز سلاح‌های شیمیایی و ارتکاب جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت پاسخگو باشد.

وی یادآور شد: با این وجود، ایران حتی از خرید ابتدایی‌ترین ابزار دفاع شخصی برای جلوگیری از حداقل تهاجم، منع شد. اعمال چنین محدودیت‌هایی علیه ایران توسط همه کشورهای غربی هنوز ادامه دارد.

رایزن ایران در سازمان ملل متحد اظهار کرد: علاوه بر تجاوزهای صدام که به طور موثر توسط آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن پشتیبانی می‌شد، طی ۴۰ سال گذشته، ایران در چند مورد تحت مداخلات نظامی آمریکا بوده است.

بلوچی افزود: در طول آن دهه‌ها، ما با تهدیدهای

مرکزی به مانند تمام بانک‌های مرکزی دنیا، نمی‌توانست در خصوص نیازهای تامین مالی در اوایل شیوع کرونا که اقتصاد طبقات کم درآمد جامعه را متاثر ساخته بود، بی تفاوت باشد. کاهش یک درصد نرخ سپرده قانونی در ابتدای سال، با هدف کمک به بانک‌ها برای تامین مالی و اعطای وام ارزان قیمت به خانوارهای یارانه بگیر و نیز کمک و کارهای آسیب دهنده و تامین مالی کمک ودیعه مسکن انجام گرفت.

رئیس بانک مرکزی تصریح کرد: نظر به

پایش روند متغیرهای اقتصادی، از اول مهرماه با هدف کاهش ضریب فرآینده و کنترل بیشتر رشد نقدینگی نرخ سپرده قانونی به وضعیت اولیه آن برگردانده شد. اقدامات احتیاطی برای کاهش رسک ترازنامه بانک‌ها نیز طبق برنامه پیش می‌رود.

وی در این یادداشت می‌افزاید: همراهی دولت محترم در تامین کسری بودجه نیمه اول سال از طریق انتشار اوراق بدهی قابل تقدیر است. امیدوارم با توجه به مجوزهای قانونی اخذ شده، این روند در نیمه دوم سال

خبر

خود را توسعه داده‌ام که یک برنامه قانونی، مشروع و حق ذاتی ما تحت ماده ۵۱ منشور سازمان ملل است. وی ادامه داد: شایان ذکر است که کل هزینه‌های دفاعی ما بخشی از هزینه مشتریان ایالات متحده در همسایگی ما است که برای خرید پیچیده‌ترین سلاح‌ها به ارزش صدها میلیارد دلار از جمله موشک‌های دوربرد مسابقه می‌دهند.

این دیپلمات ایران در سازمان ملل اضافه کرد: با توجه به نقش موشک‌ها در وضعیت دفاعی، برنامه موشکی ایران یک توانایی دفاعی معمولی است. موشک‌های آن فقط برای اهداف دفاعی است و وسیله‌ای موثر برای بازدارندگی در برابر تهدیدات خارجی است.

بلوچی با بیان اینکه تصمیم آگاهانه ایران در تمرکز بر دقت و نه بُرد، توانایی پاسخ دقیق را فراهم کرده است، گفت: سلاح‌های هسته‌ای نیازی به دقیق بودن ندارند اما

کلاهک‌های معمولی لازم است. تنها کاربردی که ایران از آغاز جنگ هسته‌ای داشته تحمیلی از موشک انجام داده است، اقدام نظامی محدود و سنجیده در دفاع مشروع از خود است وی افزود: تلاش‌ها برای نشان دادن موشک‌های بالستیک ایران به عنوان یک تهدید منطقه‌ای، یک سیاست فریبنده و خصمانه است.

نماینده ایران در کمیته خلع سلاح در پاسخ به استدلال مطرح شده درباره قطعنامه ۲۲۳۱ و پرتاب موشک بالستیک ایران هم گفت: قطعنامه فقط از ایران می‌خواهد که هیچ فعالیتی در رابطه با موشک‌های بالستیک «طراحی شده» برای توانایی حمل سلاح هسته‌ای انجام ندهد.

بلوچی افزود: ایران بارها اعلام کرده است که هیچ یک از موشک‌های بالستیک آن به گونه‌ای طراحی نشده‌اند که چنین قابلیتی داشته باشند. ما به قطعنامه ۲۲۳۱ (۲۰۱۵) و به تعهدات بین‌المللی خود احترام می‌گذاریم.

نیز با جدیت ادامه یابد تا بتوان کسری بودجه اسمال را به صورت سالم و با کمترین اثرات جانبی بر اقتصاد کلان تامین مالی کرد. رئیس بانک مرکزی تأکید می‌کند: بی شک مهم‌ترین عامل برون زای اقتصاد کشور، ادامه تحریم‌های یک جانبه و ظالمانه آمریکا علیه کشورمان است هر گونه تحلیل راجع به متغیرهای پولی و قضاوت در خصوص عملکرد بانک مرکزی بدون در نظر گرفتن تاثیر این عامل بی تردید نمی‌تواند یک تحلیل جامع، علمی و از نظر اجرایی راهگشا باشد.

سردار حجازی:آمریکا که با یک چشم غره همه را با خود همراه می کرد، تنهاتر از همه است



آمریکا هم مشهود است که به ترامپ می‌گویند تو آمریکا را تنها و منزوی کردی. اکنون آمریکایی که با یک چشم غره همه را با خود همراه می‌کرد تنها از همه است.

جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه بیان کرد: ترامپ جنایتکار و آدم کش ادعا و اظهار می‌کند که با اقدامات وحشیانه من آمریکا امروز امن تر است و بعد از شهادت شهید سلیمانی آمریکا امن تر شده، اگر آمریکا امن تر شده چرا در پایگاه‌هاتان عین بید می‌ریزد و در پیام‌هاتان خواهش میکنید که لختی فرصت دهید.

حجازی گفت: اگر امن تر شده کجا فرار می‌کنید و برای چه با به فرار گذاشتید؟ اگر ملاحظات انتخاباتی نبود امروز یک سرباز در آمریکا نبود.

وی ادامه داد: ترامپ جنایتکار تصور می‌کند که با این جنایت‌ها در امنیت به سر می‌برد. خیر، آنها باید بایستند و تقاض جنایت‌های خود را بپردازند. سردار حجازی تصریح کرد: جریان مقاومت همیشه بوده و ادامه خواهد داشت. خط مقاومت، پیروزی و مقاومت بود و آنچه نصیب دشمن شده عقب نشینی و پسرفت بوده است.

جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه در خاتمه عنوان کرد: ملت‌های مسلمان منطقه با اقدامات دشمن مخالف بوده و این بنا بر آمار‌های رسمی و با عادی سازی روابط با کشوری که خود در نامتی به سر می‌برد مخالف هستند.

ترامپ: اگر به بایدن ببازم آمریکا را ترک می‌کنم

بیشتر جمع‌آوری کند، اما قصد انجام این کار را ندارد. این در حالی است که خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری صهیونیستی «اکسیوس» نوشت: که ستاد انتخاباتی «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا خود را برای شکست در رقابت با «جو بایدن» نامزد دموکرات‌ها آماده می‌کند.

این پایگاه خبری در گزارش روز جمعه خود نوشت که ۳ نفر از مشاوران ارشد ترامپ اخیرا با «بیل استینین» رئیس ستاد انتخاباتی ترامپ دیدار داشته و به وی گفتند که آن‌ها معتقدند در انتخابات بازنده خواهند بود.

بر اساس این گزارش، اعضای تیم انتخاباتی ترامپ شروع به اتهام زنی به یکدیگر درباره شکست در انتخابات کرده، اما یکی از مشاوران ترامپ گفته که دلیل اصلی شکست خود رئیس جمهور است و نمی‌توان مرضی را که نمی‌خواهد بیماری خود را قبول کند درمان کرد.

البته استینین در گفتگو با اکسیوس این موضوع را به شدت نفی کرده و گفته همزمان با نزدیک شدن به تاریخ ۳ نوامبر (۱۳ آبان) نشانه‌ها حاکی از آن است که رئیس جمهور در مسیر دستیابی به ۲۷۰ رای الکترال است.

شکست توسعه ایران در مدل والرشتاین؛ چرا این قدر وابسته ایم؟

چقدر تاثیر تصمیمات آمریکا، یا روسیه یا چین بر زندگی ما ایرانیان شدیدتر شده است و پایداری توسعه زندگی امروز ما خیلی وابسته به تصمیمات آنها شده است.نرخ دلار در کشور به رقم غیر قابل تصوری رسیده است و ما چنان گرفتار کمبود دلار هستیم که از صندوق بین المللی پول تقاضای وام کرده ایم و سرنوشت وام هم به هم رفتار آمریکا و متحدانش وابسته شده است.ما بر اساس مدل توسعه خودساخته به دنبال عدم وابستگی بودیم اما رئیس سازمان برنامه و بودجه می گوید به وضعیتی رسیدیم که نه تنها در برابر غذا که در برابر دارو هم نمی‌توانیم نفت بفروشیم.

در شناخت قدرت های جهانی درست عمل نکردیم و نزدیکی ما به چین وروسیه نیز تا کنون بی نتیجه بوده است. فکر می کنیم رابطه با چین چقدر تاثیر تصمیمات آمریکا، یا روسیه یا چین بر زندگی ما ایرانیان شدیدتر شده است و پایداری توسعه زندگی امروز ما خیلی وابسته به تصمیمات آنها شده است.نرخ دلار در کشور به رقم غیر قابل تصوری رسیده است و ما چنان گرفتار کمبود دلار هستیم که از صندوق بین المللی پول تقاضای وام کرده ایم و سرنوشت وام هم به هم رفتار آمریکا و متحدانش وابسته شده است.ما بر اساس مدل توسعه خودساخته به دنبال عدم وابستگی بودیم اما رئیس سازمان برنامه و بودجه می گوید به وضعیتی رسیدیم که نه تنها در برابر غذا که در برابر دارو هم نمی‌توانیم نفت بفروشیم.

در شناخت قدرت های جهانی درست عمل نکردیم و نزدیکی ما به چین وروسیه نیز تا کنون بی نتیجه بوده است. فکر می کنیم رابطه با چین